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2/2024. Jegyzőkönyv 

 

Készült: Alsózsolcai Polgármesteri Hivatal 3571 Alsózsolca, Kossuth Lajos út 138. szám alatti 

emeleti tárgyalótermében az Alsózsolcai Helyi Választási Bizottság 2024. április 30-án 15 óra 

30 perctől megtartott üléséről 

 

Jelen vannak:  Antal Lászlóné HVB elnök 

              Bodnár Róbert HVB elnök-helyettes 

              Kosárkó Istvánné HVB tag 

              Marcsikné Orosz Emese HVI vezető 

    Thodory Zoltán HVI tag 

Antal Lászlóné elnök 

Köszöntötte Alsózsolcai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) ülésén 

megjelenteket. Megállapította, hogy a HVB választott tagjai közül 3 fő jelen van, a HVB 

határozatképes. Javasolta a meghívóban szereplő napirend elfogadását. 

 

A HVB tagjai 3 igen szavazattal elfogadták az ülés alábbiak szerinti napirendjét: 

 

Napirend 

1. Polgármester jelöltek, egyéni listás képviselőjelöltek és roma települési nemzetiségi 

önkormányzati képviselőjelöltek nyilvántartásba vétele 

Előadó: HVB elnök 

 

 

 

 

Antal Lászlóné HVB elnök 

Felkérte Marcsikné Orosz Emese jegyzőt, a Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) 

vezetőjét, hogy tájékoztassa a jelenlévőket az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati 

képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös 

eljárásban tartott 2024. június 9. napjára kitűzött választásán - a jelöltek nyilvántartásba 

vételével kapcsolatos jogszabályi előírásokról. 

 

Marcsikné Orosz Emese HVI vezető 

Tájékoztatta a HVB tagjait, hogy az előző, 2024. április 25-i ülést követően a választási eljárás 

vonatkozó szabályai nem változtak. 

Röviden ismertette: 

- a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére illetékes 

választási bizottságnál, 

- a választási iroda az ajánlásokat ellenőrzi és annak eredményéről tájékoztatja a jelölt 

nyilvántartásba vételére illetékes HVB-t, 

- az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három napon belül kell elvégezni.  

- az egyéni választókerületi jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző harmincnegyedik napon 

(2024. május 6. 16.00 óráig) kell bejelenteni, 

- a választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, 

illetve listát – legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon – vesz nyilvántartásba. 

- a HVB döntéseiről elmondta: A HVB az ügy érdemében határozatot, az eljárás során felmerült 

minden egyéb kérdésben jegyzőkönyvbe foglalt döntést hoz.  

A választási bizottság döntéséhez a jelen lévő tagok több mint felének azonos tartalmú 

szavazata szükséges. Szavazni igennel vagy nemmel lehet. Szavazategyenlőség esetén az elnök 

szavazata dönt. 
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A választási bizottság elsőfokú határozata jogerőssé válik, ha ellene nem fellebbeztek, és a 

fellebbezési határidő letelt. 

A határozatot – ha jelen van, vagy ha elektronikus levélcíme rendelkezésre áll – a meghozatala 

napján haladéktalanul, ha ez nem lehetséges, a meghozatalát követő napon haladéktalanul, 

rövid úton kell közölni a kérelmezővel. 

 

Antal Lászlóné elnök 

Megköszönte Marcsikné Orosz Emese HVI vezető ismételt tájékoztatását, majd ezt követően 

ismertette a HVI által az előző ülést követően nyilvántartásba vett, ajánlások ellenőrzésének 

eredményét is tartalmazó polgármester jelöltek, egyéni listás képviselőjelöltek és roma 

települési nemzetiségi jelöltek névsorát.  

Elmondta, hogy a polgármester jelöltek megszerezték a jelöltállításhoz szükséges legalább 128 

érvényes ajánlást, továbbá valamennyi egyéni listás képviselőjelölt megszerezte a 

jogszabályban meghatározott, a jelöltállításhoz szükséges legalább 43 érvényes ajánlást, illetve 

a roma települési nemzetiségi jelöltállításhoz szükséges legalább 20 érvényes ajánlást.  

 

Marcsikné Orosz Emese HVI vezető 

A HVB-nek az ajánlóívek leadását követő 4 napon belül döntést kell hoznia a nyilvántartásba 

vételről. 

Az ajánlóívek tételes ellenőrzése megtörtént, valamennyi jelölt megszerezte a nyilvántartásba 

vételhez szükséges ajánlások számát. 

 

Polgármester jelölt:  

Szilágyi László 

Fodor Ákos 

 

Egyéni képviselő jelölt:  

Zsiros Sándorné 

Nagyné Aranyi Hajnalka 

Fáklya Tiborné 

Kurucz Attiláné 

Márton Sándor 

Ojtozi Attila 

Farkas Csaba 

Fodor Ákos 

Budai Dániel 

 

Roma, nemzetiségi egyéni képviselő jelölt: 

Horváth Henrik 

Horváth Patrícia 

Balog Béla 

 

Antal Lászlóné elnök 

Kérte a HVB tagjait, hogy Marcsikné Orosz Emese, a HVI vezetője tájékoztatásának 

figyelembevételével hozzák meg a jelöltek nyilvántartásba vételével kapcsolatos döntéseiket. 

 

1. Polgármester jelölt, egyéni listás képviselőjelöltek és roma települési nemzetiségi 

önkormányzati képviselőjelöltek nyilvántartásba vétele 

 

1. Az Alsózsolcai Helyi Választási Bizottság az iratok teljes körű vizsgálatát követően 3 

igen szavazattal, ellenszavazat nélkül polgármesterjelölt nyilvántartásba vételével 

kapcsolatban a következő határozatot hozta. 
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22/2024. (IV. 30.) HVB határozat 

Az Alsózsolcai Helyi Választási Bizottság az Európai Parlament tagjainak, a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi választási eljárása során 

Szilágyi László 

3571 Alsózsolca, Gagarint út 34. szám alatti lakost 

független polgármester jelöltként 

n y i l v á n t a r t á s b a   v e s z i. 

 A határozat a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

2. Az Alsózsolcai Helyi Választási Bizottság az iratok teljes körű vizsgálatát követően 3 

igen szavazattal, ellenszavazat nélkül polgármesterjelölt nyilvántartásba vételével 

kapcsolatban a következő határozatot hozta. 

 

23/2024. (IV. 30.) HVB határozat 

Az Alsózsolcai Helyi Választási Bizottság az Európai Parlament tagjainak, a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi választási eljárása során 

Fodor Ákos 

3571 Alsózsolca, Kassai út 19. szám alatti lakost 

független polgármester jelöltként 

n y i l v á n t a r t á s b a   v e s z i. 

 A határozat a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

3. Az Alsózsolcai Helyi Választási Bizottság az iratok teljes körű vizsgálatát követően 3 

igen szavazattal, ellenszavazat nélkül egyéni listás képviselő jelölt nyilvántartásba 

vételével kapcsolatban a következő határozatot hozta. 

24/2024. (IV. 30.) HVB határozat 

Az Alsózsolcai Helyi Választási Bizottság az Európai Parlament tagjainak, a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi választási eljárása során 

Zsiros Sándorné 

3571 Alsózsolca, Dózsa György út 31. szám alatti lakost 

független egyéni listás képviselő jelöltként 

n y i l v á n t a r t á s b a   v e s z i. 

 A határozat a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

4. Az Alsózsolcai Helyi Választási Bizottság az iratok teljes körű vizsgálatát követően 3 

igen szavazattal, ellenszavazat nélkül egyéni listás képviselő jelölt nyilvántartásba 

vételével kapcsolatban a következő határozatot hozta.  

25/2024. (IV. 30.) HVB határozat 

Az Alsózsolcai Helyi Választási Bizottság az Európai Parlament tagjainak, a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi választási eljárása során 

Nagyné Aranyi Hajnalka 

3571 Alsózsolca, Petőfi Sándor út 17. szám alatti lakost 

független egyéni listás képviselő jelöltként 

n y i l v á n t a r t á s b a   v e s z i. 

 A határozat a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

5. Az Alsózsolcai Helyi Választási Bizottság az iratok teljes körű vizsgálatát követően 3 

igen szavazattal, ellenszavazat nélkül egyéni listás képviselő jelölt nyilvántartásba 

vételével kapcsolatban a következő határozatot hozta.  
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26/2024. (IV. 30.) HVB határozat 

Az Alsózsolcai Helyi Választási Bizottság az Európai Parlament tagjainak, a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi választási eljárása során 

Fáklya Tiborné 

3571 Alsózsolca, Ifjúság út 5. szám alatti lakost 

független egyéni listás képviselő jelöltként 

n y i l v á n t a r t á s b a   v e s z i. 

 A határozat a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

6. Az Alsózsolcai Helyi Választási Bizottság az iratok teljes körű vizsgálatát követően 3 

igen szavazattal, ellenszavazat nélkül egyéni listás képviselő jelölt nyilvántartásba 

vételével kapcsolatban a következő határozatot hozta.  

27/2024. (IV. 30.) HVB határozat 

Az Alsózsolcai Helyi Választási Bizottság az Európai Parlament tagjainak, a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi választási eljárása során 

Kurucz Attiláné 

3571 Alsózsolca, Jókai Mór út 30. szám alatti lakost 

független egyéni listás képviselő jelöltként 

n y i l v á n t a r t á s b a   v e s z i. 

 A határozat a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

7. Az Alsózsolcai Helyi Választási Bizottság az iratok teljes körű vizsgálatát követően 3 

igen szavazattal, ellenszavazat nélkül egyéni listás képviselő jelölt nyilvántartásba 

vételével kapcsolatban a következő határozatot hozta. 

28/2024. (IV. 30.) HVB határozat 

Az Alsózsolcai Helyi Választási Bizottság az Európai Parlament tagjainak, a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi választási eljárása során 

Márton Sándor 

3571 Alsózsolca, Kossuth Lajos út 59. szám alatti lakost 

független egyéni listás képviselő jelöltként 

n y i l v á n t a r t á s b a   v e s z i. 

 A határozat a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

8. Az Alsózsolcai Helyi Választási Bizottság az iratok teljes körű vizsgálatát követően 3 

igen szavazattal, ellenszavazat nélkül egyéni listás képviselő jelölt nyilvántartásba 

vételével kapcsolatban a következő határozatot hozta. 

29/2024. (IV. 30.) HVB határozat 

Az Alsózsolcai Helyi Választási Bizottság az Európai Parlament tagjainak, a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi választási eljárása során 

Ojtozi Attila 

3571 Alsózsolca, Hunyadi út 35. szám alatti lakost 

független egyéni listás képviselő jelöltként 

n y i l v á n t a r t á s b a   v e s z i. 

 A határozat a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

9. Az Alsózsolcai Helyi Választási Bizottság az iratok teljes körű vizsgálatát követően 3 

igen szavazattal, ellenszavazat nélkül egyéni listás képviselő jelölt nyilvántartásba 

vételével kapcsolatban a következő határozatot hozta. 

10.  
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30/2024. (IV. 30.) HVB határozat 

Az Alsózsolcai Helyi Választási Bizottság az Európai Parlament tagjainak, a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi választási eljárása során 

Farkas Csaba 

3571 Alsózsolca, Kassai út 16. szám alatti lakost 

független egyéni listás képviselő jelöltként 

n y i l v á n t a r t á s b a   v e s z i. 

 A határozat a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

11. Az Alsózsolcai Helyi Választási Bizottság az iratok teljes körű vizsgálatát követően 3 

igen szavazattal, ellenszavazat nélkül egyéni listás képviselő jelölt nyilvántartásba 

vételével kapcsolatban a következő határozatot hozta. 

31/2024. (IV. 30.) HVB határozat 

Az Alsózsolcai Helyi Választási Bizottság az Európai Parlament tagjainak, a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi választási eljárása során 

Fodor Ákos 

3571 Alsózsolca, Kassai út 19. szám alatti lakost 

független egyéni listás képviselő jelöltként 

n y i l v á n t a r t á s b a   v e s z i. 

 A határozat a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

12. Az Alsózsolcai Helyi Választási Bizottság az iratok teljes körű vizsgálatát követően 3 

igen szavazattal, ellenszavazat nélkül egyéni listás képviselő jelölt nyilvántartásba 

vételével kapcsolatban a következő határozatot hozta. 

32/2024. (IV. 30.) HVB határozat 

Az Alsózsolcai Helyi Választási Bizottság az Európai Parlament tagjainak, a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi választási eljárása során 

Budai Dániel 

3571 Alsózsolca, Deák Ferenc út 133. szám alatti lakost 

független egyéni listás képviselő jelöltként 

n y i l v á n t a r t á s b a   v e s z i. 

 A határozat a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

13. A Helyi Választási Bizottság az iratok teljes körű vizsgálatát követően 3 igen 

szavazattal, ellenszavazat nélkül roma települési nemzetiségi jelölt nyilvántartásba 

vételével kapcsolatban a következő határozatot hozta. 

33/2024. (IV. 30.) HVB határozat 

Az Alsózsolcai Helyi Választási Bizottság az Európai Parlament tagjainak, a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi választási eljárása során 

Horváth Henrik 

3571 Alsózsolca, Ifjúság út 14. szám alatti lakost 

a Cigány Közösségek Szövetsége  

települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöltjeként 

n y i l v á n t a r t á s b a   v e s z i. 

A határozat a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 




